ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

.29 Лот, М ) с № ЮО
г. Орёл

Об итогах проведения
регионального конкурса «Любители русской словесности»

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской
области от 13 мая 2020 года № 627 «О проведении ежегодного регионального
конкурса «Любители русской словесности» для обучающихся 5-8 классов»,
на основании протокола заседания жюри Конкурса от 25 мая 2020 года
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоги регионального конкурса «Любители русской
словесности (приложение №1).

2. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»
(Патронова И. А.):

2Л. Организовать награждение победителей и призеров Конкурса
дипломами Департамента образования Орловской области.

2.2. Разместить итоги Конкурса на сайте бюджетного учреждения
Орловской области дополнительного профессионального образования
«Институт развития образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Департамента образования Орловской
области Т. К. Патову.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области

Приложение 1
к приказу Департамента

образования Орловской области
juCUSu. 2020 г. № 7QO

Итоги регионального конкурса «Любители русской словесности

Ф.И.
участника

Полное наименование
образовательной организации

5 класс
1 Карев Тимур Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение - гимназия
№ 39 имени Фридриха Шиллера г. Орла.

победитель

2 Сотов Игорь Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 45 имени
Д. И. Блынского г. Орла.

призер

л j Шмелева Дарья Частное общеобразовательное учреждение
местной религиозной организации
«Православный приход храма Сретения
Господня поселок Вятский Посад Орловского
района Орловской области Орловской епархии
Русской Православной Церкви (Московский
Патриархат)» «Орловская православная
гимназия имени Преподобного Алексея».

призер

4 Дорофеева
Мирослава

Бюджетное общеобразовательное учреждение
Должанского района Орловской области
«Должанская средняя общеобразовательная
школа».

призер

5 Лаптяева Яна Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
лицей № 40 г. Орла.

призер

6 Козырь Марина Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Шаблыкинская средняя общеобразовательная
школа имени А. Т. Шурупова>>.

призер

7 Салина Любовь Автономная некоммерческая организация
«Средняя общеобразовательная Школа
«Леонардо».

призер

6 класс
1. Боханцева

Ангелина
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Краснянская средняя общеобразовательная
школа» Колпнянского района.

победитель

2. Мурашёва
Анастасия

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 38

призер

с углубленным изучением предметов
эстетического цикла г. Орла.

3. Булышев Павел Му ниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 13 имени
Героя Советского Союза имени
А. П. Маресьева г. Орла.

призер

4. Сухорукова Алёна Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города
Мценска «Средняя общеобразовательная
школа № 1».

призер

5. Помогаев Артём Бюджетное общеобразовательное учреждение
Должанского района Орловской области
«Должанская средняя общеобразовательная
школа».

призер

6. Лобкова Анна Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - лицей
№ 1им. М. В. Ломоносова г. Орла.

призер

7. Левыкина Анна Бюджетное общеобразовательное учреждение
Должанского района Орловской области
«Урыновская средняя общеобразовательная
школа».

призер

7 класс
1 Янина Анастасия Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение - гимназия №39 им. Фридриха
Шиллера г. Орла.

победитель

2 Красова Екатерина Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Сахзаводская средняя
общеобразовательная школа» Ливенского
района.

призер

3 Землянская
Виктория

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Змиёвская
средняя общеобразовательная школа»
Свердловского района.

призер

4 Полянская Евгения Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Покровская средняя
общеобразовательная школа» Покровского
района.

призер

5 Быченкова
Лада

Му ниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 23 с
углубленным изучением английского языка
г. Орла.

призер

6 Максимова Ольга Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение -
Краснорябинская средняя
общеобразовательная школа имени Полного
кавалера ордена Славы Петра Ивановича
Бровичева Хотынецкого района Орловской
области.

призер

8 класс
1. Сиванькова

Анастасия
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - гимназия
N° 39 имени Фридриха Шиллера г. Орла.

победитель

2. Балычева
Анна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 27 имени
Н. С. Лескова с углубленным изучением
английского языка г. Орла.

призер

3. Братишка Игорь Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Сахзаводская средняя общеобразовательная
школа» Ливенского района.

призер

4. Котиков Дмитрий Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Глотовская средняя общеобразовательная
школа» Знаменского района.

призер

5. Маркина Ева Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Овсянниковская средняя
общеобразовательная школа» Орловского
района.

призер

6. Борисова
Софья

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 7 имени
Н.В. Сиротинина города Орла.

призер

7. Гуркина Юлия Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - лицей
№40 г. Орла.

призер

8. Левицкая
Вероника

Автономная некоммерческая организация
«Средняя общеобразовательная Школа
«Леонардо».

призер